



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

FB Elteknik ApS

Søparken 35, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 38 79 01 45

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2023.

Frits Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FB Elteknik ApS Søparken 35 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 38 79 01 45
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rikke Højbjerg Brogaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Holmegade 2, 6990 Ulfborg
Modervirksomhed	RFB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsvirksomhed og drift af fysisk tøjbutik med tilhørende webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112.574 mod 1.241.452 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.419 mod 420.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1/7 2023 solgt deres aktivitet med tøjbutik og tilhørende webshop, hvorfor der fremadrettet kun vil være aktiviteter i forbindelse med el-installationsdelen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.112.574	1.241.452
1 Personaleomkostninger	-638.461	-625.485
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-43.083
Resultat før finansielle poster	474.113	572.884
Andre finansielle indtægter	1.479	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.024	-39.305
Resultat før skat	453.568	533.579
3 Skat af årets resultat	-101.149	-113.105
Årets resultat	352.419	420.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.419	420.474
Disponeret i alt	352.419	420.474

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.980
Materielle anlægsaktiver i alt	0	32.980
Anlægsaktiver i alt	0	32.980
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.743	951.746
Varebeholdninger i alt	74.743	951.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.675	49.680
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.813	159.094
Udskudte skatteaktiver	0	197
Andre tilgodehavender	118.503	12.985
Tilgodehavender i alt	287.991	221.956
Likvide beholdninger	487.891	674.331
Omsætningsaktiver i alt	850.625	1.848.033
Aktiver i alt	850.625	1.881.013

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	375.226	22.807
Egenkapital i alt	475.226	122.807
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.506	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.506	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.616	420.717
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.376	1.230.029
Selskabsskat	100.926	7.480
Anden gæld	165.975	99.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.893	1.758.206
Gældsforpligtelser i alt	367.893	1.758.206
Passiver i alt	850.625	1.881.013

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	22.807	122.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>352.419</u>	<u>352.419</u>
	<u>100.000</u>	<u>375.226</u>	<u>475.226</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	507.905	501.539
Pensioner	115.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	15.556	15.946
	638.461	625.485
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.383	34.498
Andre finansielle omkostninger	2.641	4.807
	22.024	39.305
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.446	7.480
Årets regulering af udskudt skat	7.703	105.625
	101.149	113.105

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RFB Holding ApS, CVR-nr. 38790145, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb